РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об установлении границ тер-
ритории для осуществления
деятельности Народной дру-
жины «Город»

	В соответствии с ч. 2 ст. 12 Федерального закона от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь ст. 31 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Установить границы территории для осуществления деятельности Народной дружины «Город» - г. Бодайбо, включая микрорайоны Колобовщина, Бисяга.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ

26.05.2015 г. № 20-па
[bookmark: _GoBack]г. Бодайбо